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Nr 41

Utlåtande i anledning av väckta motioner angående statsbidrag 
till Religionspedagogiska institutet.

(2 :a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
lierr Thor sten Larsson m. fl. (I: 196) och den andra inom andra kammaren 
av herr Nelander m. fl. (II: 253), har hemställts att riksdagen måtte besluta 
att Religionspedagogiska institutet i Uppsala skall tilldelas ett anslag av 
30 000 kr.

Av motionerna inhämtas, att ifrågavarande institut, som grundades för 
14 år sedan, har till uppgift att verka för religions-pedagogisk forskning, 
förmedla denna forsknings resultat till det pedagogiska arbetsfältet och 
bidra till fortbildning och vidareutbildning av undervisare i kristendoms- 
kunskap. Institutet verkar efter samkristna ekumeniska linjer. Det är orga
niserat som en stiftelse med Förbundet för kristen fostran, Evangeliska 
fosterlandsstiftelsens lärarförbund och Sveriges kristna lärarförbund som 
huvudmän. Institutet är för sin verksamhet i huvudsak beroende av gåvor 
och anslag från enskilt håll, vilket gör att arbetet måste bedrivas under 
svåra ekonomiska förhållanden.

Beträffande motiveringen i övrigt till yrkandet i motionerna får utskot
tet hänvisa till motionen II: 253.

Utskottet anser inte de i motionerna I: 196 och 11:253 anförda skälen 
tillräckliga för uppförande på riksstaten av ett särskilt anslag till bidrag 
till Religionspedagogiska institutet. Utskottet avstyrker därför dessa motio
ner och hemställer,

att motionerna I: 196 och II: 253 icke må bifallas av riks
dagen.

Stockholm den 14 mars 1967

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Einar Persson, 

Virgin, Axel Andersson, Ivar Johansson, Fritz Persson, Svensson, fru Wal- 
lentheim, herrar Ottosson, Bertil Petersson, Herbert Larsson, Wallmark, 
Thorsten Larsson och Nyman; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olofström, Blid- 
fors, Almgren, Mellqvist, fru Lewén-Eliasson, herr Mattsson, fröken Olsson, 
herrar Gustafsson i Skellefteå, Lindholm, Gustafsson i Kårby, Nelander, Fa
gerlund, Källstad och Nordstrandh.

Reservation

av herrar Virgin, Axel Andersson, Ivar Johansson, Ottosson, Wallmark, 
Thorsten Larsson, Nyman, Bohman, Mattsson, Gustafsson i Skellefteå, Gus
tafsson i Kårby, Nelander, Källstad och Nordstrandh, vilka ansett att ut
skottet bort tillstyrka bifall till motionerna och att därför utskottets ytt
rande och hemställan bort ha följande lydelse:

»Utskottet delar motionärernas uppfattning att man inte kan räkna med 
att Religionspedagogiska institutet i längden skall kunna bedriva sin verk
samhet utan att få bättre ekonomiska resurser till sitt förfogande. Med hän
syn till de värdefulla insatser institutet gör inom sitt område tillstyrker 
utskottet därför att till institutet i enlighet med yrkandet i motionerna an
visas ett anslag av 30 000 kr.

Utskottet hemställer,
att riksdagen må, med bifall till motionerna I: 196 och 

11:253, till Bidrag till religionspedagogiska institutet för 
budgetåret 1967/68 på driftbudgeten under åttonde huvud
titeln anvisa ett anslag av 30 000 kr.»


